
 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成 26 年 7 月 25 日 

 

各  位 

株式会社システム・テクノロジー・アイ 

代表取締役社長 松 岡 秀 紀 

（証券コード：2345）東証マザーズ 

東京都中央区築地一丁目 13 番 14 号 

（お問い合わせ先）常務執行役員管理本部長 内山 富士子 

電話 ０３－５１４８－０４００ 

 

 

東京証券取引所における上場市場の変更に関するお知らせ 

 

当社は、有価証券上場規程第316条に基づく上場市場の選択申請において市場第二部への市場変更

を選択し、本日、株式会社東京証券取引所より平成26年８月１日付けでの市場変更の決定が公表され

ましたのでお知らせいたします。 

 

今後とも皆様方のご期待にお応えすべく、更なる業容の拡大と企業価値の向上に努めてまいります

ので、引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 
 

以上 


